
                   

          CRNA GORA                                                          Obrazac 9 

   Ministarstvo finansija                             Član 29 Zakona o javnim nabavkama 

Uprava za javne nabavke 

 

 

Naručilac : Opština Tivat  

Broj : 30/12       

Mjesto i datum : 14.06.2012. 

 

 

Na osnovu čl. 29 i 63 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, broj 42/11) Opština 

Tivat objavljuje, 

            

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 

 

ŠOPINGOM 

 

I  Podaci o naručiocu  

 

Naručilac: 

 

Naziv javne ustanove: Opština Tivat 

Ime i prezime službenika 

za javne nabavke: 

Slobodan Gredo 

Adresa i sjedište 

naručioca:  

Trg magnolija br.1,Tivat 

Kontakt telefon: 032/661 

326 

Broj faksa:032 671 

387 

E- mail adresa: 

investicije@opstinativat

.com 

 

 

II  Mjesto i datum objavljivanja zahtjeva za dostavljanje ponuda šopingom:  

 

Portal Uprave za javne nabavke: www.ujn.gov.me 

Dana:   14.06.2012. 

 

III  Predmet javne nabavke: 

 

 robe 

x  usluge 

 radovi 

 

IV  Opis predmeta javne nabavke:  



 

Usluge fizičkog obezbjeđenja zgrade Opštine (74613000-9). 

 

 

(Opisati jasno i razumljivo predmet javne nabavke u skladu sa jedinstvenim rječnikom javne 

nabavke – CPV) 

 

Označiti da li se predmet javne nabavke nabavlja kao: 

 

x cjelina  

 po partijama (navesti partije) 

 

V  Tehnička specifikacija odnosno predmjer radova: 

Objekat se obezbjeĎuje (svakim radnim danom od 15 00 h poslije podne do 07 00 h ujutro ,a 

subotom i nedjeljom kao i državnim praznicima 24 sata dnevno ) na period od 12 mjeseci 

počevši od 01.septembra.  

VI  Procijenjena vrijednost javne nabavke   
 

Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u eurima sa uračunatim PDV-om: 18.500,00 €. 

 

VII U postupku javne nabavke može da učestvuje samo ponuĎač koji je registrovan za 

obavljanje djelatnosti koja je predmet javne nabavke, kao osnovne, odnosno pretežne 

djelatnosti, dokaz o ispunjavanju ovog uslova ne smije da budu stariji od šest mjeseci do dana 

javnog otvaranja ponuda.  

 

VIII Način plaćanja: po privremenim situacijama . 

 

IX Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge: 31.08.2013. 

 

X  Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: 
 

Najniža ponuđena cijena                                                X 

 

XI  Jezik ponude  

jezik koji je u službenoj upotrebi u skladu sa Ustavom CG 

XII  Rok i mjesto za dostavljanje ponuda 

 

Ponude se dostavljaju radnim danima od 08 h do 11h  sati, zaključno sa 27.06.2012. godine 

do 11 sati, neposrednom predajom na arhivi naručioca, adresa Trg magnolija br.1. 

 

Ponude se mogu predati i elektronskim putem (u skladu sa Zakonom o elektronskom potpisu i 

Zakonom o elektronskoj trgovini), kao i preporučenom pošiljkom sa povratnicom. 

Blagovremena ponuda je ponuda koja je dostavljena u roku odreĎenom u zahtjevu za 

dostavljanje ponuda šopingom. 

 

 



XIII  Vrijeme i mjesto javnog otvaranja ponuda 

 

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuĎača sa 

priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica ponuĎača održaće se 

27.06.2012. godine u 12 sati, adresa Opština Tivat – sala za sastanke. 

 

XIV Rok za donošenje odluke o izboru najpovoljnije ponude odnosno odluke o 

obustavljanju postupka javne nabavke 

7 dana od dana otvaranja ponuda . Ukoliko Naručilac ne bude u mogućnosti da donese odluku 

u predviĎenom roku ponuĎači će biti obavješteni o produženju roka. 

 

XV  Pravna pouka: Ukoliko smatraju da su im zahtjevom za dostavljanje ponuda šopingom, 

povrijeĎena prava i na pravu zasnovani interesi, aktivno legitimisana lica mogu izjaviti žalbu 

Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki u roku od 10 dana od dana 

objavljivanja zahtjeva za dostavljanje ponuda šopingom. 

 

XVI  Dodatne informacije 

Svaka stranica ponude mora biti numerisana i jasno označena potpisom ovlašćenog lica 

ponuĎača. Svi dokumenti, podnijeti uz ponudu, treba da budu povezani jednim jemstvenikom 

(neprekidnom trakom) u cjelinu i zapečaćeni pečatnim voskom tako da se ne mogu naknadno 

ubacivati, odstranjivati ili zamjenjivati pojedinačni listovi, odnosno prilozi, a da se vidno ne 

oštete listovi ili pečatni vosak.  

U cilju zaštite od neozbiljnih ponuda ponuĎači su dužni da dostave garanciju ponude na iznos 

2% od procjenjene vrijednosti kao obaveze da ostaju pri svojoj ponudi 60 dana računajući i 

60-ti dan od dana javnog otvaranja ponuda.Prvorangirani ponuĎač sa kojim bude sklopljen 

ugovor dužan je da dostavi garanciju za dobro izvršenje ugovora na iznos 10% od ugovorene 

vrijednosti.  

Ukoliko ponuĎač čija je ponuda izabrana kao najpovoljnija ne potpiše ugovor ili uz potpisani 

ugovor ne dostavi garanciju za dobro izvršenje ugovora naručilac može da zaključi ugovor sa 

sljedećim najpovoljnijim ponuĎačem, ako razlika u cijeni nije veća od 10% u odnosu na 

prvobitno izabranu ponudu ili da poništi postupak javne nabavke.  

 

 

Službenik za javne nabavke                                                          Odgovorno lice naručioca  

 

Slobodan Gredo  M.P.                          Miodrag Kankaraš   
 

 

 

 

 

 


